INDICAÇÃO Nº 6327/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Prefeitura Municipal seja providenciado o asfaltamento da Rua Tupinambás, no centro.

JUSTIFICATIVA

Parte desta rua ainda não foi asfaltada, o que tem trazido transtornos aos moradores e às pessoas que por ventura trafegam por ali, já que muitos dos bloquetes estão soltos, causando estragos aos veículos.

Pede-se, assim, especial atenção ao pedido em tela, que, atendido, em muito beneficiará a todos.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2000

Sérgio Luiz Garcia de Carvalho

Vereador

PAGE